
 

 

- 1 - 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy budovy S – patologie 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva 

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 06.04.2021 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, vhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci budovy žádáme o zaslání typu stávajícího 

systému MaR. V PD jsme tuto informaci nenašli. 

Odpověď: 

V objektu Patologie není vlastní MaR, jde tam topná voda z budovy staré infekce, kde je regulační stanice 

firmy Systherm s.r.o. 

Dotaz č. 2 

Dne 29.3. jste uveřejnili ve Věstníku veřejných zakázek akci „Stavební úpravy budovy S patologie“ 

v nemocnici Písek pod Evidenční číslo zakázky: Z2021-010623. 

Ve věstníku v oddíle I.2. Komunikace je uveden odkaz https://ezak.cz prostřednictvím kterého by 

měl být umožněn neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci. 

Prostřednictvím tohoto odkazu však není přístup k zadávací dokumentaci umožněn. 

Dle ZZVZ je zadavatel povinen současně s uveřejněním akce ve VVZ uveřejnit ZD, tím je míněno 

tak, aby bylo možné uchazeči tuto ZD stáhnou. 

Žádáme o poskytnutí řádného odkazu, prostřednictvím kterého bude možné ZD stáhnout. 

Zároveň s tím i posun termínu podání nabídky dle ZZVZ. 

 

 



 

 

- 2 - 

Odpověď: 

Přímý odkaz na profil zadavatele je:  https://ezak.jihnem.cz/contract_display_906.html 
Zadavatel zároveň zveřejnil opravný formulář v této souvislosti.  

 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 3. 5. 2021 DO 10:00 HODIN. 

OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  

 

S pozdravem, 

 

 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.jihnem.cz/contract_display_906.html

		2021-04-06T17:02:04+0200
	Kateřina Koláčková




